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Nasiona Ziemniaki długie
morelowe szt.5 Nxx288
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx288

Opis produktu

Ziemniaki długie morelowe
Long potato

    Ziemniaki długie morelowe to niespotykana odmiana gruntowa, która wyróżnia się miąższem koloru morelowego. Jest niezwykle smaczna! Roślina nie ma dużych wymagań glebowych ani uprawowych i obficie plonuje.
Ziemniak jest nieodzownym składnikiem polskiego obiadu, sałatek i świetnie smakuje smażony. Warzywo to powinno być spożywane, dostarcza bowiem znaczących ilości witaminy C istotnej zwłaszcza ze względu na pobudzanie organizmu do walki z chorobą. Z kolei witaminy z grupy B korzystnie wpływają na układ nerwowy, prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego, jak i neutralizują bóle

głowy. Magnez, potas, fosfor i inne składniki mineralne usprawniają obniżanie ciśnienia krwi, dbają o zdrowie skóry, prawidłowe funkcjonowanie wzroku i krzepnięcie krwi. Ziemniaki zapobiegają także mutacji komórek nowotworowych.
    Ziemniaki wymagają żyznej i głęboko przekopanej ziemi. Warzywo nie jest skomplikowane w uprawie, więc można je sadzić na własne potrzeby na działce, w przydomowym ogródku, a nawet na balkonie.
   Ziemniaki długie morelowe można wysiewać wprost do gruntu po 15 maja.  

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ziemniaki są niskokaloryczną alternatywą dla innych źródeł węglowodanów, jak na przykład kasze i ryże. Są bezpieczne dla niemowlaków oraz dla kobiet w ciąży i karmiących. Mają liczne właściwości prozdrowotne. 

Ziemniaki pierwszy raz zostały zaobserwowane w Andach 8000 lat temu. Do Europy zawitały w dobie wielkich odkryć geograficznych w XVI wieku. 

Przy temperaturze 1-4°C i odpowiedniej wilgotności, ziemniaki mogą być przechowywane nawet do 8 miesięcy!

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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